
Specificaţii tehnice (F4.1) 
 

Numărul licitaţiei:  

M Tender ID ocds-b3wdp1-MD-1566207414854 

ID lotului e49f3418-b828-4180-939c-8ec5c5491bb0    

Data: „22” august 2019  

Denumirea licitaţiei:  

Bilete avia Chisinau - Moscova - Chisinau 

Lot:  60400000-2 

 
Pagina: 1din 2 

Cod CPV 

Denum

irea 

bunuril

or 

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standa

rde de 

referin

ţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

60400000-2 
Bilete 

avia 
1 

Republic 

of 

Moldova 

SRL Racurs 

Grup 

Destinaţia TUR:   

Chișinău-Moscova (Aeroportul 

Vnukovo) 

22.09.2019  

In intervalul de timp  

07:00 - 11:00  

Destinația RETUR: 

Moscova - Chisinau 

28.09.2019  

In intervalul de timp  

23:00-24:00   

Clasa econom, zbor direct   

Bagaj (de mână, cală) INCLUS 

 

 

5F 121 SU22SEP KIVVKO 1000 - 1200 

9U 176 SA28SEP DMEKIV 2300 -0100+1 

 

Bagaj:  23 kg 

 

ISO 

60400000-2 
Bilete 

avia 
1 Republic 

of 

SRL Racurs 

Grup 

Destinaţia TUR:   

Chișinău-Moscova  

23.09.2019  

 

 

  

ISO 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1566207414854


Moldova In intervalul de timp  

07:00 - 09:00  

Destinația RETUR: 

Moscova - Chisinau 

28.09.2019  

In intervalul de timp  

16:00-17:00   

Clasa econom, zbor direct   

Bagaj (de mână, cală) INCLUS 

9U  173 MO23SEP KIVDME 0710 - 0850 

9U  172 SA28SEP DMEKIV 1630 - 1830 

Bagaj:  23 kg 

60400000-2 
Bilete 

avia 
2 

Republic 

of 

Moldova 

SRL Racurs 

Grup 

      Destinaţia TUR:   

Chișinău-Moscova  

23.09.2019  

In intervalul de timp  

07:00 - 09:00  

Destinația RETUR: 

Moscova - Chisinau 

28.09.2019  

In intervalul de timp  

23:00-24:00   

Clasa econom, zbor direct   

Bagaj (de mână, cală) INCLUS 

 

 

9U  173 MO23SEP KIVDME 0710 - 0850 

9U 176 SA28SEP DMEKIV 2300 - 0100+1 

 

Bagaj:  23 kg 

 

 

ISO 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Roitman Irina  În calitate de: Director 

 

Ofertantul: SRL Racurs Grup  Adresa: Chisinau, 2001, Blvd. Stefan cel Mare si Sfint 69, of.1 

 

 

 

 



Specificații de preț (F4.2) 
Numărul licitaţiei: M Tender ID ocds-b3wdp1-MD-1566207414854 

ID lotului e49f3418-b828-4180-939c-8ec5c5491bb0    
Data: „22” august 2019 Alternativa nr.: ___________ 

Denumirea licitatiei: Bilete avia Chisinau - Moscova - Chisinau Lot: 60400000-2 Pagina: 1 

 

Cod CPV Denumirea bunurilor 

Unitat

ea de 

măsur

ă 

Cantitatea 
Pret unitar 

fără TVA 

Pret unitar 

cu TVA 

Suma totala 

fără TVA 

Suma totala cu 

TVA 

1 2 3 4 5 6 8 9 

60400000-2 

Bilete avia:  

22 septembrie/ 07:00 - 11:00  

Chișinău-Moscova/Vnukovo 

28 septembrie/ 23:00-24:00 

Moscova - Chisinau 
 

buc 1 4339 MDL 4339 MDL 4339 MDL 

 

  

4339 MDL 

60400000-2 

Bilete avia:  

23 septembrie/ 07:00 - 09:00 

Chișinău-Moscova 

28 septembrie/ 16:00-17:00 

Moscova - Chisinau 

buc 1 4329 MDL 4329 MDL 4329 MDL 

 

4329 MDL 

60400000-2 

Bilete avia:  

23 septembrie/ 07:00 - 09:00 

Chișinău-Moscova 

28 septembrie/ 23:00-24:00 

Moscova - Chisinau 

buc 2 4311 MDL 4311 MDL 8622 MDL 

 

  

8622 MDL 

 TOTAL 17290 MDL 17290 MDL 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Roitman Irina  În calitate de: Director 

 

Ofertantul: SRL Racurs Grup  Adresa: Chisinau, 2001, Blvd. Stefan cel Mare si Sfint 69, of.1 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1566207414854


 


		2019-08-22T15:03:02+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




